
Protokół nr XXXVIII/2022 

sesji Rady Gminy Skrwilno odbytej dnia 26 października 2022r. w Urzędzie Gminy w Skrwilnie. 

 

Sesję Rady Gminy otworzyła Przewodnicząca Rady Gminy Marlena Sztyburska. Przywitała 

wszystkie zgromadzone osoby. Na podstawie listy obecności stwierdziła, że w sesji Rady Gminy 

uczestniczy 13 radnych, wobec tego rada może podejmować prawomocne uchwały. Załączone 

do protokołu listy obecności przedstawiają obecność radnych oraz zaproszonych gości. 

Następnie Rada w głosowaniu imiennym, w obecności 13 radnych, jednogłośnie przyjęła 

protokół z poprzedniej sesji. 

Porządek obrad przedstawia się następująco: 

1. Sprawy organizacyjne: 

a) otwarcie 

b) przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji 

c) przyjęcie porządku obrad. 

2. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu na 2022r. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Skrwilno i odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

tej umowy. 

4. Sprawozdanie wójta z okresu między sesjami. 

5. Wnioski i zapytania. 

6. Zakończenie obrad. 

 

Ad. 2.   

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały. Przewodnicząca odczytała uchwałę. Uchwała 

Nr XXXVIII/243/22 zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na 2022r. została podjęta jednogłośnie, 

w obecności 13 radnych, głosowaniem imiennym. Imienny wykaz głosowania oraz uchwała stanowią 

załączniki do protokołu.  

Ad. 3.   

Wójt Gminy przedstawił projekt uchwały. Przewodnicząca odczytała uchwałę. Uchwała 

Nr XXXVIII/244/22 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Skrwilno i odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia tej umowy została 

podjęta jednogłośnie, w obecności 13 radnych, głosowaniem imiennym. Imienny wykaz głosowania 

oraz uchwała stanowią załączniki do protokołu. 

Ad. 4.  

Wójt Gminy Skrwilno Dariusz Kolczyński przedstawił sprawozdanie z okresu między sesjami. 

W najbliższym czasie nastąpi remont drogi w miejscowości Przywitowo oraz utwardzenie drogi 

w miejscowości Szczawno, które zostanie dofinasowane przez Nadleśnictwo Skrwilno. Otrzymaliśmy 

promesę z WFOŚiGW w Toruniu na kwotę 68.000 zł. Dofinansowanie zostanie przeznaczone 

na termomodernizację świetlicy w Szustku. Gmina zadeklarowała przystąpienie do realizacji ustawy 

o zakupie preferencyjnym paliwa stałego przez gospodarstwa domowe. Aktualnie realizowane jest 

rozeznanie zapotrzebowania wśród mieszkańców. W listopadzie zostanie skruszony gruz, który posiada 

gmina. 

Sekretarz gminy poinformował, że zostały wysłane do urzędu skarbowego wyjaśnienia dotyczące 

nieprawidłowości związanych z oświadczeniami majątkowymi pracowników gminy oraz radnych. 

Radny Stanisław Gorczewski zapytał o utwardzenie drogi w miejscowości Kotowy. Radny Jacek 

Tyburski zapytał o koszt kruszenia. Radny Jerzy Różański zapytał o możliwość skorzystania prywatnie 

z usług kruszarki. 

Ad. 7. Podczas obrad nie zostały złożone wnioski i zapytania. 

Ad. 8. W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Rady Gminy zamknęła 

XXXVIII sesję. 
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